Pursuit C18 LC columns with 10-30 ml solvent
FICHA DE DATOS DE SEGURIDAD
Identificador del producto
SECCIÓN 1. Identificación de la sustancia química peligrosa o
mezcla y del proveedor o fabricante
:
Pursuit C18 LC columns with 10-30 ml solvent
Uso recomendado de la sustancia química peligrosa o mezcla, y restricciones de uso
A3000050G212, A3000050G300, A3000250X100, A3002050G300, A3002050X212,
A3002250X100
N.º de referencia :
En cumplimiento del Reglamento NOM-018-STPS-2015
Este producto se considera un artículo. Esta ficha técnica de seguridad se ha elaborado en base a la
sustancia o mezcla encapsulada en este artículo.
CHEMTREC®: 01-800-681-9531Número de teléfono en
caso de emergencia (con
horas de funcionamiento)
:
Agilent Technologies, Inc.
5301 Stevens Creek Blvd
Santa Clara, CA 95051, USA
800-227-9770
Proveedor/Fabricante :
Usos identificados Química analítica.
columna de HPLC
Volumen de disolvente:10 - 30 ml
A3000050G212         Pursuit 5u C18 50 x 21.2 mm Guard, 13mL
A3000050G300         Pursuit 5u C18 50 x 30.0 mm Guard, 27mL
A3000250X100         Pursuit 5u C18 250 x 10.0 mm, 15mL
A3002050G300         Pursuit 10 C18 50 X 30.0 mm Guard, 27mL
A3002050X212         Pursuit 10 C18 50 x 21.2 mm, 13mL
A3002250X100         Pursuit 10 C18 250 X 10.0 mm, 15mL
:
SECCIÓN 2: Identificación de los peligros
Clasificación de la sustancia química peligrosa o mezcla
Palabra de advertencia : Peligro